
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-15-011632-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ЛЬВІВСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ПЕРИНАТАЛЬНИЙ
ЦЕНТР"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20761103

Місцезнаходження замовника: 79032, Україна, Львівська область, м.Львів,
ВУЛ.ДЖ.ВАШИНГТОНА, будинок 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Костенко, +380322591953,
olenakos021@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Реконструкція приміщень підвального поверху
корпусу А-3 Львівського обласного клінічного
перинатального центру з влаштуванням приміщень
подвійного призначення для тимчасового захисту
людей від небезпеки та засобів ураження»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Реконструкція
приміщень підвального
поверху корпусу А-3
Львівського обласного
клінічного
перинатального центру
з влаштуванням
приміщень подвійного
призначення для
тимчасового захисту
людей від небезпеки та
засобів ураження»

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота 79032, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Джорджа
Вашингтона, 6

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки проводяться тільки за
фактично виконані роботи
протягом до 30-ти календарних
днів після підписання Замовником
представлених Підрядником
належно оформлених актів
приймання виконаних робіт (Форма
КБ-2в) та довідки про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрат (Форма КБ-3), рахунку на
оплату, шляхом проміжних
платежів, та тільки в межах
бюджетних призначень та при
умові поступлення коштів на
рахунок Замовника по даному
об'єкту. Кінцеві розрахунки
здійснюються у двотижневий
термін після виконання і
приймання всіх передбачених
договором (контрактом) робіт та
реєстрації декларації про
готовність об'єкта до експлуатації
або видачі сертифіката, в тому
числі щодо пускових комплексів та
черг, згідно належно оформлених
актів виконання робіт (Форма
КБ-2в), довідок (Форма КБ-3) та
рахунків на оплату.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

12 198 913,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

60 994,57 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 березня 2024 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

50 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 березня 2024 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір, строк та умови надання : Замовником
вимагається надання учасником забезпечення
тендерної пропозиції у формі електронної
банківської гарантії Банківська гарантія повинна
бути оформленою відповідно до вимог постанови
Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639 та форма забезпечення пропозиції
повинна відповідати Наказу «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції» від 14.12.2020 № 2628,
затвердженого МІНІСТЕРСТВОМ РОЗВИТКУ
ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА СІЛЬСЬКОГО
ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: не може перевищувати 0.5 %
очікуваної вартості закупівлі та складає 50 000.00
грн. (п’ятдесят тисяч, 00 копійок)Банківська
гарантія повинна бути з грошовим покриттям Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції: 90
календарних днів, починаючи з кінцевого строку
подання тендерної пропозиції Забезпечення
тендерної пропозиції повертається учаснику
протягом п’яти днів з дня настання підстави для
повернення забезпечення тендерної пропозиції в
разі: 1) закінчення строку дії тендерної пропозиції
та забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного
в тендерній документації; 2) укладення договору про
закупівлю з учасником, який став переможцем
процедури закупівлі (крім переговорної процедури
закупівлі); 3) відкликання тендерної пропозиції до
закінчення строку її подання; 4) закінчення тендеру
в разі неукладення договору про закупівлю з
жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції.
Забезпечення тендерної пропозиції не повертається
в разі: 1) відкликання тендерної пропозиції
учасником після закінчення строку її подання, але
до того, як сплив строк, протягом якого тендерні
пропозиції вважаються дійсними; 2) непідписання
договору про закупівлю учасником, який став
переможцем тендеру; 3) ненадання переможцем
процедури закупівлі (крім переговорної процедури
закупівлі) у строк, визначений частиною шостою
статті 17 цього Закону (з урахуванням п. 47
Особливостей), документів, що підтверджують
відсутність підстав, установлених статтею 17 цього
Закону; (з урахуванням п. 47 Особливостей) 4)
ненадання переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі) забезпечення
виконання договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією. Інші умови
визначені в ч.3.3, 3.4 розділу 3 тендерної
документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

50000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


